
Gemeinderat Aberger Johann a1.914155319@a1.net

Gemeindevertreter Böckl Matthias matthias@boeckl.com

Gemeindevertreter Eigenstuhler Toni office@eigenstuhler-bau.at

Gemeinderat Eisl jun. Matthäus

Gemeinderat Engel Petra wassersport.engel@aon.at

Gemeindevertreter Falkensteiner Sigmund office@leopoldhof.at

Gemeindevertreter Gierzinger Siegfried sigi@gierzinger.com

Gemeindevertreter Gragger Matthias gragger@aon.at

Gemeindevertreter Hausjell Michael holzbau@hausjell.net

Gemeindevertreter Hohenberger Hermann hermann.Hohenb@gmail.com

Bürgermeister Kloiber Otto otto.kloiber@gemgilgen.at

Gemeinderat Kogler Stefan skogler1@gmx.net

Gemeindevertreterin Kuhn Dorina d.kuhn@timefit.at

Vizebürgermeister Laimer Norbert N.Laimer@wienerstaedtische.at

Gemeindevertreter Lindenthaler Niklaus niklindenthal@gmail.com

Gemeinderat Moosgassner Andreas moosgassner@aon.at

Gemeindevertreterin Neuhofer Daniela dneuhofer@live.at

Gemeindevertreter Passin Maximilian maximilianpassin@gmail.com

Gemeinderat Schwarzenbrunner Waltraud waltraud.schwarzenbrunner@gmail.com

Gemeindevertreterin Widlroither Christine modista.christine@drei.at

Gemeindevertreterin Winkler Brigitte brigitte@wolfgangsee.at




